
E-MAIL: semenec@betonarnaklamos.cz

TEL: 601 154 832

DISPEČINK: 601 154 609, 601 691 000

WEB:     www.betonarnaklamos.cz

BETONÁRNA KLAMOŠ s.r.o.
503 51 Klamoš č.p. 35, Rtánov

IČ: 072 162 54

Bank. spojení: 5402279369/0800

Ceník čerpání betonů
MIXPUMPA :
● Přistavení mixpumpy na betonárnu 2000 Kč 

●Čerpání betonu- 2 500 Kč/h

● Výložník (výška) - 28 m a 32 m

● Najetí přísadou - adiment 300 Kč

● Škrtící koleno 300 Kč

● Přídavné hadice 120 Kč/m

● Do konečné fakturace se započítává mytí mixpumpy 1100 Kč

ČERPADLA BETONU:
24m 28m 36m 38m

2 300 Kč 2 500 Kč 2 600 Kč 2 700 Kč

Přistavení na stavbu (jednorázově) 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

120 Kč 120 Kč 120 Kč 120 Kč

Do konečné fakturace se započítává 1/2 hodiny mytí (1 000 Kč)

Obecné podmínky ke všem čerpadlům společně:

●Pobyt stroje na stavbě je účtován po čtrthodinách od příjezdu dle objednávky zákazníka až po odjezd ze stavby.

● Zákazník musí zabezpečit bezproblémový příjezd k místu čerpání a dostatečný prostor k řádnému ustavení stroje, 

jakož i pomocné síly pro montáž, demontáž a oplach použitého přídavného potrubí.

● V případě marného výjezdu čerpadla, tzn. při pozdním zrušení betonáže méně jak 24 hodin předem, bude účtován  

jednorázový poplatek ve výši 5 000 Kč/ čerpadlo + náhrada ujetých km dle sazebníku.

● Při zrušení betonáže čerpadla méně jak 5 hodin předem bude účtován poplatek za pozdě zrušenou betonáž 10 000 Kč,

netýká se zavinění z vyšší moci, resp. extrémní změna počasí.

● Odvoz a likvidace zbytkového betonu v násypce čerpadla účtujeme 1000 Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH 21%

2025
DIČ: CZ07216254

platnost od 01.02.

Přídavné hadice 120 Kč/m/den

Najetí přísadou - adiment

Škrtící koleno

Pobyt na stavbě (čerpání betonu/hodina)

Výložík (maximální dosažená výška)


